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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień
Postępowanie nr EZ/215/22/2010 - Dostawa defibrylatorów dwufazowych z wózkami reanimacyjnymi w ramach zadania inwestycyjnego pn. rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie
Pytanie 1 


 Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator, którego czas ładowania do energii maksymalnej 200J wynosi 6 sekundy ? Różnica pomiędzy wartością  wymaganą tj. 5 sek.  a oferowaną przez nas poniżej 6  sek.  nie ma żadnego realnego wpływu na działanie defibrylatora, gdyż stanowi  niezauważalną dla Użytkownika różnicę. 

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści 
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator dwufazowy, którego waga wraz z pełnym wyposażeniem – w tym zewnętrznymi łyżkami wielorazowego użytku nie przekracza 7,25 kg.?

Odpowiedź

 Tak, Zamawiający dopuści
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator dwufazowy o zakresie energii  200 J? Domyślna energia 200J  mieści się w określonym w doniesieniach naukowych i zalecanym przez Europejską Radę Resuscytacji zakresie wybieranych energii, które są skuteczne zarówno w pierwszym jak i w kolejnych wyładowaniach. Idea defibrylacji dwufazowej zasadza się na osiągnięciu celu przy zastosowaniu prądu elektrycznego o możliwie najniższej energii z uwagi na  niebezpieczeństwo poresuscytacyjnego uszkodzenia mięśnia sercowego. Defibrylacja dwufazowa z  energią maksymalną 200J jest przynajmniej równie skuteczna jak  defibrylacja z zastosowaniem wysokiej  energii a przy tym znacząco redukuje podefibrylacyjne uszkodzenie mięśnia sercowego.

Odpowiedź

 Nie, Zamawiający nie dopuści 
Pytanie 4

 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny defibrylator dwufazowy z 16 poziomami energii zewnętrznej ? Ilość stopni dostępności energii zewnętrznej stanowi indywidualne rozwiązanie przyjęte przez konkretnego producenta, wszystkie oferowane na rynku defibrylatory posiadają zgodne z normami bezpieczeństwa zakresy energii wraz z odpowiadającą im ilością stopni dostępności energii zewnętrznej zapewniające defibrylacje różnych grup wiekowych, co potwierdzają stosowne świadectwa dopuszczenia do stosowania. Ponadto ilość poziomów energii zewnętrznej nie ma żadnego wpływu na skuteczność działania defibrylatora a w szczególności na osiągnięcie celu defibrylacji.

Odpowiedź

 Zgodnie z zapisem SIWZ 
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator dwufazowy z ekranem LCD o przekątnej 5,9” i rozdzielczości 320 x 240 o wysokim kontraście? jest to rozwiązanie zapewniające wysoką jakość i czytelność  obrazu w tym także pod katem i przy silnym nasłonecznieniu. 

Odpowiedź

 Tak, Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 6


 Prosimy Zamawiającego o przedłużenie czasu reakcji serwisu z 24 do 48 godzin 
Odpowiedź

 Nie wyrażamy zgody 
Pytanie 7

 Prosimy Zamawiającego o przedłużenie czasu na usunięcie usterki, gdy zachodzi konieczność sprowadzania części zamiennych z 6 do 14 dni
Odpowiedź

 Nie wyrażamy zgody 

Pytanie 8
Czy Zamawiający miał na myśli wymóg, by defibrylator przeprowadzał codzienny autotest bez udziału użytkownika z możliwością jego automatycznego wydruku, co jest standardem wśród większości defibrylatorów w ośrodku Zamawiającego?

Odpowiedź:

 TAK 
Pytanie 9

 Czy Zamawiający w parametrze nr 4 miał na myśli czas ładowania do energii 200J max. 4 sek, co jest standardem wśród większości defibrylatorów w ośrodku Zamawiającego?
Odpowiedź:

Jak w zapisie SIWZ, ale lepszy parametr jak najbardziej jest akceptowany 
Pytanie 10

Czy Zamawiający w parametrze nr 3 miał na myśli minimum 23 poziomy energii defibrylacji, co gwarantuje lepszy efekt terapeutyczny, oraz jest standardem wśród większości defibrylatorów w ośrodku Zamawiającego?
Odpowiedź:

Jak w zapisie SIWZ 
Pytanie 11

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie pakietu, składającego się z 11 sztuk defibrylatorów wraz z wózkami transportowymi, na dwa oddzielne pakiety: osobny pakiet dla 11 defibrylatorów i osobny pakiet dla 11 wózków reanimacyjnych?
Odpowiedź:

 Nie wyrażamy zgody 
Z poważaniem

